UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 067/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido
o referido órgão Colegiado, em sua 34P reunião, realizada em 06/10/2000, e tendo em
vista o constante do MEMO IF n° 062/2000,

RESOLVE:

1) Dispensar, por término de mandato, os professores EUNÉZIO ANTÔNIO
DE SOUZA (IF) e MARIA CRISTINA F. L. E LARA (IF) das funções de membros titular
e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Pesquisa e Pós-graduação (CPP), como
representantes do Instituto de Física, a partir de 22/05/00.

2) Designar os professores FERNANDO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
(IF) e GERALDO MAGELA E SILVA (IF) para exercerem as funções de membros titular
e suplente, respectivamente, junto à CPP, como representantes do Instituto de Física, a
partir desta data.

Brasília, 09 de outubro de 2000.

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GREIVRT/SOC/DPP/IF/ACS/SCA.